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Názov materiálu: 

Návrh rozdelenia dotácií z rozpočtu mesta Senec v roku 2023 v zmysle VZN č. 09/2019 

O poskytnutí dotácií z rozpočtu mesta Senec  

 

Výzva 8/2023 Podpora aktivít a činnosti smerujúcich k ochrane a zlepšeniu životného 

prostredia 

 

 

Návrh na uznesenie: 

 

I. MsZ prerokovalo Návrh rozdelenia dotácií z rozpočtu mesta Senec v roku 2023 

v zmysle VZN č. 09/2019 O poskytnutí dotácií z rozpočtu mesta Senec a Výzvy 

8/2023 Podpora aktivít a činnosti smerujúcich k ochrane a zlepšeniu životného 

prostredia 

 

 

II. MsZ schvaľuje rozdelenie dotácií z rozpočtu mesta Senec v roku 2023 v zmysle 

VZN č. 09/2019 O poskytnutí dotácií z rozpočtu mesta Senec a Výzvy 8/2023 

Podpora aktivít a činnosti smerujúcich k ochrane a zlepšeniu životného 

prostredia 
 

a) bez pripomienok 

b) s pripomienkami 

 

 

 

 

 funkcia meno podpis 

Predkladá: Primátor mesta  Ing. Pavol Kvál   

Vypracoval: Referent športu a dotácií Ing. Gabriela Rebrošová   



Príloha 1 Výzva 8/2023  Podpora aktivít a činnosti smerujúcich k ochrane a zlepšeniu životného prostredia MsZ_09.03.2023

Por. 

číslo

Číslo 

žiadosti
Žiadateľ Žiadosť

Požadovaná 

suma
Vlastná suma

%  

spolufinanco

vania

Bodové 

hodnotie 

SPOLU

Suma spolu

Priemerná 

suma podľa 

počtu 

hodnotiacich 

členov

Zaokrúhlenie
Hodnotenie 

kvality

Konečný 

návrh 

komisie 

MsZ  

9.3.2023
Poznámka

1. 2 3Stromi
MOBILNÝ SWAP - bezplatná výmena 

oblečenia
1 960,00  € 500,00  € 79,67

2020          

2021          

2022

0                                  

800                     

0

224,00 8 746,00 1 249,43 1 200 1 1 250,00

2. 3 jednoduchoMY Biodiverzita v záhrade 522,00  € 130,00  € 80,06

2020          

2021          

2022

0                                                   

0                                      

0

304,00 3 780,00 540,00 500 1 522,00

3. 4 Osada Malý Biel Stromová Alej - Malý Biel - 2. etapa 1 600,00  € 400,00  € 80,00

2020          

2021          

2022

0                                   

1500                                

1851,98

362,00 12 890,00 1 611,25 1 600 1 1 600,00

Spolu 3 372,00

Výzva 8 5 500,00

Rezerva 2 128,00

Poskytnutá  dotácia 
















